

FF Holding, Tuse Næs ApS

Baldersbuen 33
2640 Hedehusene
CVR-nr. 30195043

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Jane Fogtmann Ibenholdt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

FF Holding, Tuse Næs ApS
Baldersbuen 33
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 30195043

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Finn Fogtmann, formand
Jesper Glenn Fogtmann
Jane Fogtmann Ibenholdt

Direktion

Finn Fogtmann

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje andele i Bjerregaard Sikkerhed A/S, Buen 33 ApS og Buen 23 ApS samt andre investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.493 t.kr. mod sidste års overskud på 5.788 t.kr. Ledelsen vurderer udviklingen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(76.678)	(104)
Driftsresultat		(76.678)	(104)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.430.136	5.668
Andre finansielle indtægter	1	474.849	401
Nedskrivning af finansielle aktiver		(98.971)	0
Andre finansielle omkostninger	2	(190.373)	(139)
Resultat før skat		2.538.963	5.826
Skat af årets resultat	3	(45.941)	(38)
Årets resultat		2.493.022	5.788
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.000
Overført resultat		2.493.022	3.788
		2.493.022	5.788

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018	2017
		kr.	t.kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.061.486	28.131
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	25.061.486	28.131
Anlægsaktiver		25.061.486	28.131
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.486.738	17.383
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.547.913	0
Tilgodehavender		24.034.651	17.383
Likvide beholdninger		1.745.126	0
Omsætningsaktiver		25.779.777	17.383
Aktiver		50.841.263	45.514

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Virksomhedskapital	5	534.500	535
Overført overskud eller underskud		40.721.090	38.228
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>2.000</u>
Egenkapital		<u>41.255.590</u>	<u>40.763</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	46
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.155.230	3.129
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		732.806	3
Skyldig selskabsskat		45.941	36
Anden gæld		<u>2.625.446</u>	<u>1.537</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.585.673</u>	<u>4.751</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.585.673</u>	<u>4.751</u>
Passiver		<u>50.841.263</u>	<u>45.514</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	534.500	38.228.068	2.000.000	40.762.568
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	2.493.022	0	2.493.022
Egenkapital ultimo	534.500	40.721.090	0	41.255.590

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	474.849	401
	474.849	401
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	124.036	101
Renteomkostninger i øvrigt	66.337	38
	190.373	139
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.941	38
	45.941	38

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associered e virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	31.182.103	0
Tilgange	<u>72.924</u>	<u>26.047</u>
Kostpris ultimo	<u>31.255.027</u>	<u>26.047</u>
Nedskrivninger primo	(3.050.753)	0
Andel af årets resultat	2.430.136	0
Udbytte	(5.500.000)	0
Årets nedskrivninger	<u>(72.924)</u>	<u>(26.047)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(6.193.541)</u>	<u>(26.047)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>25.061.486</u>	<u>0</u>

Selskabet ejer 100% af selskabet BP Basement Kft. og 36% af selskabet JZ Entertainment Kft. Der foreligger endnu ikke godkendte regnskaber, men ledelsen har valgt at nedskrive investeringerne til 0 kr., da der realiseres negativ drift i selskabernes opstartsfasen.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Bjerregaard Sikkerhed A/S	Hedehusene	A/S	100,0	20.661.639	1.711.746
Buen 33 ApS	Hedehusene	ApS	100,0	4.034.264	527.517
Buen 23 ApS	Hedehusene	ApS	100,0	365.178	190.873
			Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital					
Anparter			<u>534.500</u>	1	<u>534.500</u>
			<u>534.500</u>		<u>534.500</u>

Noter

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Finn Fogtmann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for datterselskabet Bjerregaard Sikkerhed A/S' bankgæld hos Danske Bank. Bankgælden i Bjerregaard Sikkerhed A/S udgør pr. 31.12.2018 10.831 t.kr.
